2023年７月 11日

各 位

その他の関係会社の異動に関するお知らせ

当社は、ゴーディアン・キャピタル・シンガポール・プライベート・リミテッドがその他の関係会社

に該当することとなったことを確認いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動に至った経緯

 当社は、2023年７月７日付で、以下の株主より関東財務局に提出されました変更報告書により、同株

主の当社株式の議決権所有割合が 20％以上であることを確認し、その後、2023年７月 10日に「その他

の関係会社」であることを確認いたしました。

２．その他の関係会社の概要

（１） 名 称 ゴーディアン・キャピタル・シンガポール・プライベート・リミテッド

（２） 所 在 地
シンガポール 069536、セシル・ストリート 135 フィリピン・エアライン

ズ・ビルディング #05-02

（３） 設 立 根 拠 等 不明

（４） 業務執行組合員の概要

名 称
ゴーディアン・キャピタル・シンガポール・プライベー

ト・リミテッド

所 在 地
シンガポール 069536、セシル・ストリート 135 フィリ

ピン・エアラインズ・ビルディング #05-02

代 表 者 の

役 職 ・ 氏 名
業務執行取締役兼ＣＥО マーク・ロバート・ブマード

事 業 内 容 資産の運用

資 本 金 不明

（５） 国内代理人の概要

名 称 小野・谷田部グローカル法律事務所

所 在 地 東京都千代田区霞が関３－２－５

代 表 者 の

役 職 ・ 氏 名

弁護士 小野雄作

弁護士 谷田部耕介

事 業 内 容 弁護士業

資 本 金 不明

（６）
上 場 会 社 と

相 手 先 の 関 係

上 場 会 社 と

相手先の間の

出 資 の 状 況

該当事項はありません。

上場会社と業

務執行組合員
該当事項はありません。

会 社 名 株 式 会 社 ベ ス ト ワ ン ド ッ ト コ ム

代表者名 代 表 取 締 役 会 長 澤田 秀太

 （コード番号：6577 東証グロース）

問合せ先 執行役員 経営企画部長 国門 量祐

 （TEL.03-5312-6247）

の 関 係

上 場 会 社 と

国内代理人の

関 係

該当事項はありません。

３．異動前後における異動する株主の所有する議決権の数及び議決権所有割合

属性
議決権の数（議決権所有割合）

直接所有分 合算対象分 合計

異動前

（2023年６月 13日現在）
主要株主

2,648個

（19.18％）

－個

（－％）

2,648個

（19.18％）

異動後

（2023年７月７日現在）

主要株主

その他の関係会社

2,825個

（20.46％）

－個

（－％）

2,825個

（20.46％）

（注）議決権所有割合は、2023年１月 31日現在の総株主の議決権の数（13,309個）に 2023年５月１日

付で開示した「第三者割当による新株式発行の払込完了に関するお知らせ」にて記載の株式増加分

49,800株（498個）を合算した 13,807個を基準に算出しております。

４．開示対象となる非上場の親会社等の変更の有無等

 ゴーディアン・キャピタル・シンガポール・プライベート・リミテッドは、「その他の関係会社」に該

当しますが、「組合等」に該当するため、非上場の親会社等としての開示対象には該当しません。

５．今後の見通し

今回のその他の関係会社の異動については、2023年７月７日付の大量保有報告書（変更報告書）の提

出に基づくものであり、今後の見通しについて特に記載すべき事項はありません。

以 上